'"IV. Jube, domne. 
Bened . Dies et actus no

stros in sua pace disp6nat 
D6minus omnfpotens. 

1i. Amen. 
In Officio feriali 

Temporc Quadragesim::e 

QU<érite D6minum, durn 
invenlri potest : invo

cate eum, dum prope est. 
Tu autem. 

Ternpore Passionis 

FAciern rnearn non avér
ti ab increpantibus et 

conspuéntibus in me. D6-
minus Deus auxiliator 
rneus , et ideo non sum 
confusus. 

Tempore Paschali 
Q'I consurrexistis cum D Christo, qu::e sursum 
sunt qu<érite, ubi Christus 
est in déxtera Dei sedens : 
qu::e sursum sunt sapite, 
non qu::e super terram.  

E Proprio Sanctot•um 

Pro Octava S . Joseph 
Ullì us accréscens J oseph, r filius accréscens, et de
c6rus aspéctu : fili::e dis
currérunt super murum. 

E Communi Sanctorum 

Pro Ap. et Ev. extra T. P . 
TBantAp6stoli gaudéntes 1. a conspéctu concflìi, 
qu6niam digni habiti sunt 
pro n6mine Jesu contumé
lìam pati. 

Pro Ap . et Ev. , 
uno et plur . Mm. T. P. 

Q'Cimus qu6niam diligénD tibus Deum 6mnia 
cooperantur in bonum, iis 
qui secundurn prop6situm 
vocati sunt sancti. 
Pro uno Mart. extra T . P . 
'TUstus cor suum tradidit a ad vigilandum diluculo 

ad D6minum, qui fecit il
lurn, et in conspéctu Altis
simi deprecabitur. 
Pro plur. Mm. extra T. P . 

FUlgébun t justi, et tam
q uarn sci n till::e in arun

dinéto discùrrent. Judica
bunt nati6nes, et domina
btlntur p6pulìs : et regna
bit D6minus ill6rum in 
perpétuum. 

Pro Conf. Pont. 

FUngi sacerd6tio, et ha
bére Iaudem in n6mine 

ipslus, et offérre illi incén
sum dignum in od6rem 
suavitatis. 

Pro Conf. non Pont. 
'fUstum dedùxit DomiQ nus per vias rectas, et 

osténdit illi regnurn Dei, 
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et dedit illi sciéntiam san
ctorum : honestavit illum 
in laboribus, et complévit 
labores illius. 

Pro Virgine Martyre 

D
Omine, Deus meus, 
exaltasti su per terram 

habitationem meam, et 
pro morte deftuénte depre
cata sum. Invocavi Domi
num, Patrem Domini mei, 
ut non derelinquat me in 
die tribulationis mere, et 
in témpore superborum 
sine adjutorio. 

Pro Dedicatione Ecclesire 
C!T abstérget Deus omu nem lacrimam ab ocu
lis eorum : et mors ultra 
non erit, neque luctus, ne
que clamor, neque doior 
erit ultra, quia prima abié
runt. Et dixit qui sedébat 
in throno : Ecce, nova fa
cio omnia. 
In Officiìs B . Maria: V. 

I
N platéis sicut cinnamo
mum et balsamum aro

matfzans odorem dedi : 
quasi myrrha elécta dedi 
suavitatem odoris. 

Pro Virgine non Martyre 1i?. Adjutorium nostrum 

O Quam pulchra est ca- in nomine Domini. :a. Qui 
sta genenitio cum cla- fecit crelum et terram.